



MQ Arkitekter Holding ApS

c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 33 04 12 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Morten Quirinus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MQ Arkitekter Holding ApS c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 33 04 12 68
	Stiftet: 11. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Quirinus
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	MQ Arkitekter ApS, Fredensborg Alto Totalentreprise ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-8.088	-7.005
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-109.044	-284.256
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.648	67.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.014	1.245
Andre finansielle indtægter	1.670	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-211	17.719
Resultat før skat	-117.307	-204.556
Skat af årets resultat	13.401	1.674
Årets resultat	-103.906	-202.882
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-211.906	-202.882
Disponeret i alt	-103.906	-202.882

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.275	137.319
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	140.094	447.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.369</u>	<u>585.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.369</u>	<u>585.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.035	0
Tilgodehavende selskabsskat	96	0
Periodeafgrænsningsposter	0	32.570
Tilgodehavender i alt	<u>469.131</u>	<u>32.570</u>
Likvide beholdninger	0	177.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>469.131</u>	<u>210.433</u>
Aktiver i alt	<u>637.500</u>	<u>795.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	409.021	620.927
Egenkapital i alt	534.021	745.927
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.567
Anden gæld	78.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.479	49.567
Gældsforpligtelser i alt	103.479	49.567
Passiver i alt	637.500	795.494

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	211	-17.719	
	<u>211</u>	<u>-17.719</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.055.301	905.301	
Tilgang i årets løb	0	150.000	
Kostpris 31. december 2019	<u>1.055.301</u>	<u>1.055.301</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-917.982	-633.726	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-109.044	-284.256	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-1.027.026</u>	<u>-917.982</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>28.275</u>	<u>137.319</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MQ Arkitekter ApS, Fredensborg	100 %	28.275	-109.044

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2019	1.400.000	1.400.000
Opskrivninger 1. januar 2019	322.742	715.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.648	322.742
Udbytte	-300.000	-715.675
Opskrivninger 31. december 2019	15.094	322.742
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2019	-1.275.000	-1.020.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-255.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-1.275.000	-1.275.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	140.094	447.742
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Promana A/S	Herlev	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	620.927	823.809
Årets overførte overskud eller underskud	-211.906	-202.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	409.021	620.927

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
